
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 9 15 10 12

25

0
22

7
23

8
25

9 11 19
Auszeit

Ende
15:20 B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
22 23 17 25 35 30

13

╳

9
2
12

3
13

4 5 7 Auszeit

7:16
13:24

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  TV Mülfort-… S

I II III IV V VI Punkte
22 23 17 30 20 25

434
3:19

0 1 2 3 4 Auszeit

3:14
3:23

Ende
15:41 A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
12 17 8 9 15 10

25

╳ 1 3 8 23 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44 A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
17 5 9 15 10 12

25

0
15
24

3
16
25

6
17

7
18

8
20

9
23 Auszeit

Ende
16:01 B  TV Mülfort-… R

I II III IV V VI Punkte
22 33 17 25 20 34

13

╳

6
12

1
7
13

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

6:15
11:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Ruhr Männer
Männer

B  TV Mülfort-Bell II vs. ART Düsseldorf II A
Spiel 1 21.01.2024 15:00 Uhr

Sporthalle TV Mülfort-Bell
41238 Mönchengladbach
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B  TV Mülfort-… 10/14
17 Güttes, Nils X
20 Lee, Tobias X
22 Neumann, Andi-Alex X
23 Avesta, Aria X
25 Meyers, Jan-Luca X
27 Bitis, Ali Efe
30 Borodai, Oleksandr X
33 Ericson Junior, Eshun X
34 Vollenbroich, Tobias X
35 Schneck, Robin X
B  Libero
27 Bitis, Ali Efe
B  Offizielle
T Müller, Torsten

C

A  ART Düsseld… 9/14
1 Dionysius, Marc
2 Jaschik, Tim
5 Krause, Marco X
8 Hippert, Andreas Tho… X
9 Rickert, Jonas X

10 de Vree, Thomas X
12 Benneck, Oliver X
15 Rebien, Marco X
17 Nakelski, Felix X

A  Libero

2 Jaschik, Tim

A  Offizielle

T Dionysius, Marc

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Mülfort-… ART Düsseld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 20 25 1 0 0
2 1 0 4 2 18 25 1 0 0
2 0 0 13 3 17 25 1 0 0

4
5

6 1 0 30 55 75 3 0 0
Start: 15:00 Ende: 16:01 Dauer: 1:01

Sieger: ART Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Waldt, Sergej 1 Kieper, Nils
2 Borrmann, Phillip 2 Stieger, Malik

Schr. Khani, Benjamin
Assist. Borrmann, Daniel
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